
UCHWAŁA NR XXXV/155/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia  pożyczki  z  Wojewódzkiego   Funduszu  Ochrony Środowiska i  Gospodarki 
Wodnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.    o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016r., poz. 446 za zm. ) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn:”Rozbudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Rzeczyca” w wysokości 818 000,00zł ( słownie: osiemset osiemnaście tysięcy złotych 00/100).

2. Pożyczka zostanie  postawiona do dyspozycji gminy w 2017r.

§ 2. Spłata  pożyczki  wraz z odsetkami następować będzie w  latach 2018 - 2027  z   dochodów   własnych 
gminy.

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracja wekslową.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Gminy  i sołectwach 
na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: CE24937E-A7F0-473E-9767-E47E1640198A. Podpisany Strona 1 z 1




